
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

29.12.2015 № 50 

 
Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования город Суздаль 

в новой редакции 

 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом 

от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03. 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Законом Владимирской области от 30.05.2007 г. № 58-03 «О муниципальной 

службе во Владимирской области», Уставом муниципального образования 

город Суздаль, Совет народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль р е ш и л: 

           1.Утвердить Положение о Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского 

района в новой редакции. 

           2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 

19.03.2013 №19 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования городское поселение город Суздаль» (в редакции 

решения Совета народных депутатов города Суздаля от 19.11.2013 года 

№ 95). 

           3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

            

 

Глава  города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 


